АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.10.2021
	№
	00-р

	с. Ташла

	О назначении ответственного
за предоставление информации предусмотренной пунктом 1 статьи 16 Налогового кодекса  Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Назначить ответственного за предоставление информации и копий нормативных правовых актов об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов, по соответствующему  субъекту Российской Федерации, финансовый отдел администрации Ташлинского района заместителя главы администрации Ташлинского сельсовета по социальным вопросам Е.Н.Сорокину.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                         Д.Н.Горшков
Разослано: финансовый отдел администрации района, в дело.
Исп. Е.Н.Сорокина
2-14-98